Ad ARGUMENTA. Illud Apostoli: *Adolescentiora* seu reuice, intelligitur à numero earum viduarum, quæ Ecclesia alebat, non a voto continentia. Solùm enim LX. annorum quæ se ipsas alere non poterant, voluit Apostolus nutriri sumptibus Ecclesie.

At, inquit Petrus Martyr, si iuniores arcebat Paulus conuictu earum viduarum, quas alebat Ecclesia propter riculum incontinentia, cur non obeandem causam arcebdæ sunt à voto? RESPONDEO, quæ alebatur ab Ecclesia, arcebant etiam continentiam, turpius autem fuisset debarre à voto aliquam ex iis, quæ publicè alebantur ab Ecclesia, quàm ex aliis. idcirco nolebat Apostolus recipi iuniores ad nutrum earum, quæ ab Ecclesia alebantur. Illis autem veritas *Volo iuniores nubere*, opponimus aliud, volo, ex I. Corinth. *Volo omnes esse sicut me ipsum*, id est, continentem. Cùm istæ voluntates contrariae sint, oportet dicere neutrum adferre præceptum, & absolutè quidem Apostolum cupisse vt omnes continerent, tamen quia nonnullæ bonum propositum deseruerant, cœpisse optare, vt iuniores quæ viderentur perseueraturæ, potius nuberent, quàm vouerent. Vide quæ de hoc loco diximus supra cap. XXX.

Ad illud Concilij Romani dico, PRIMO, locum esse corruptum, & in intelligibilem, & fortassè multò minorem æ-

Conc. Trid.